ד. דיון והכרעה

7. כידוע בית משפט רשאי להורות על מעצר נאשם עד תום ההליכים נגדו אם קיימות ראיות לכאורה
הנאשם של בחירותו שפגיעתה בדרך המעצר מטרת את להשיג אפשרות ואין מעצר; עילת קיימת אשמתו; להוכחת

פחותה (ראו סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996, להלן: חוק המעצרים).

8. אשר לדרישה בדבר "ראיות לכאורה" הרי שכבר נקבע כי נדרשות "ראיות גולמיות אשר לגביהן קיים
יוביל לראיות אשר מבססות את אשמת הנאשם מעל לכל ספק סביר. רק אם סיכוי סביר שעיבודן במהלך המשפט...

ביצע לכאורה המשיב בעודו מרצה עונש של מאסר בדרך של עבודות שירות, והדבר לא הרתיע אותו באופן כלשהו.

21. על רקע עוצמת המסוכנות, איני סבור שניתן יהיה להפיגה בדרך שאינה מעצר מאחורי סורג ובריח. אני
מורה אפוא על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

22. ניתן לערור על החלטה זו בתוך שלושים ימים.

ניתנה היום, ז' אלול תשפ"ג, 24 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.